           МКУК «Верхнеплавицкий СДК»
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА  2015 год.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Ведущие специалисты
	        2
	227160
	68640
	295800

	Прочий обслуживающий персонал
	        3
	118740
	35859
	154599

	Итого:

	         5
	345900

	104499
	450399


 Директор МКУК «Верхнеплавицкого СДК»                                 Паневина И.А.         

Исполнитель:                                                                                       С.А.Летина
